
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ OBOWIĄZUJĄCY OD 10 STYCZNIA 2022 
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5-latki  6-latki I  II III IV V VI VII VIII  
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1 800 - 845 8.00 –9.00  

ED.PRZ. 

9.00-9.30 

JĘZYK 

ANGIELSKI   

9.30 -12.45 

ED.PRZ. 

12.45 – 13.15 

RELIGIA 

 

ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ J.POL. 5 J. ANGIELSKI 11 WYR. MAT 8 WDŻR 7  

2 850 – 935 ED. WCZ ED. WCZ ED.WCZ J. ANG. 11 MATEMATYKA 8 HIST. 7 J. POL. 5  

3 940– 1025 ED. WCZ. J. ANG. ED. WCZ. Z Z WYCH 11 Z. Z WYCH 7 Z. Z WYCH 8 Z. Z WYCH 5 PS 

4 1030 – 1115 ED. WCZ PLASTYKA ED. WCZ PRZYR. 7 WYCH. FIZ J.POL. 5 MAT. 11 PS PED 

5 1135 – 1220 INF 8 WYCH.FIZ RELIGIA MAT. 11 BIOL. 10 J. POL. 9 FIZ. 7 HIST. 5  

6 1225 – 1310 
ŚWIETLICA 12.20-14.20 

Z. ROZW. 5 J.POL. 8  J. ANG. 11 CHEM. 7 ZŚN 

7 1315 – 1400    CHEM. 7 J. ANG. 11  

8 1405-1450      FIZ. 7  
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1 800 - 845 

8.00 – 9.00 

ED. PRZ. 

9.00-9.30 

JĘZYK 

ANGIELSKI 

9.30-13.15 

ED.PRZ. 

ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ WYCH. FIZ. J. POL. 5 INF.  8  ZAJ.WYR.JP.11 BIOL. 7  

2 850 – 935 ED. WCZ ED. WCZ ED. WCZ WYCH. FIZ. HIST. 8 J. POL. 5 BIOL. 7 MAT. 11  

3 940– 1025 J. ANG INF. 8 WYCH. FIZ HIST. 11 MATEMATYKA 2 GEOGR. 7 J. POL. 5 PSZW 

4 1030 – 1115 WYCH.FIZ ED. WCZ J. ANG. MAT. 11 GEOGR. 9 HIST. 8 J. POL. 5 WOS. 7  

5 1135 – 1220 ZAJ. ROZW. Z. WYR(KS) PLAST. J. POL. 5 WYCH. FIZ MAT. 11 HIST. 7 ZŚN 

6 1225 – 1310 
ŚWIETLICA 12.20-14.20 

PLAST. 7 Z. WYR. JP 5 INF. 8 EDB 11  

7 1315 – 1400 ZAJ. KOREKC. -KOMP. IV-VI 5 REL. 5 J. NIEM. 7  

 1405-1450     J. NIEM. 7 REL. 5  

Ś
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1 800 - 845 

8.00 – 13.15 

ED.PRZ. 

. 

 

  

WYCH. FIZ ED. WCZ ED. WCZ. MAT. 7  HIST.8 J. POL. 5 J. ANG 11  

2 850 – 935 ED. WCZ. REL. ED. WCZ PRZYR. 7 J. POLSKI 8 J. ANG. 5 MAT. 11   

3 940– 1025 ED.WCZ WYCH.FIZ REL. J.POL.5 INF. 8 J. ANG. 9 HIST. 11 GEOGR. 7 RD 

4 1030 – 1115 J. ANG. ED. WCZ WYCH. FIZ. J. ANG. 11 REL. 2 GEOGR. 8 MAT. 7 J. POL. 5  

5 1135 – 1220 MUZ. J. ANG. Z.WYR(KS) REL. 5 J. ANG. 8 MAT. 11 GEOGR. 7 WYCH. FIZ.  

6 1225 – 1310 
ŚWIETLICA 12.20-14.20 

 ZAJ. WYR. MAT 8 WDŻR 7 WYCH. FIZ PED 

7 1315 – 1400  ROZW. 7  WYCH. FIZ.  WYR. ANG. 11  

8 1405-1450     WYCH. FIZ ROZW. KB 7  

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ OBOWIĄZUJĄCY OD 10 STYCZNIA 2022 
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1 800 - 845 

8.00-13.15 

ED.PRZ.  

 

 

REL. ED. WCZ. J. ANG MAT. 11 J. POLSKI 8 Z. ROZW. (AB) 5 FIZ. 7  

2 850 – 935 ED. WCZ. ED. WCZ. WYCH.FIZ J. POL. 5 MAT. 8 REL. 2 J. NIEM. 11 CHEM. 7 PED 

3 940– 1025 WYCH. FIZ REL. ED. WCZ. J. POL. 5 HIST. 10 MAT. 8 FIZ. 7 J. NIEM. 11 PSZW 

4 1030 – 1115 ED. WCZ..  MUZ. ED. WCZ. INF.8 WYCH. FIZ CHEM. 7 J. POL. 5  

5 1135 – 1220 Z. WYR(KS) ZAJ. ROZ MUZ. MUZYKA 7 WYCH. FIZ  J. POL. 5 MAT. 11 ZŚN 

6 1225 – 1310 
ŚWIETLICA 12.20-14.20 

 MUZYKA 7 MAT. 11 WYR. JP.  

7 1315 – 1400  MUZYKA 7 WYR. MAT. 11  

8 1405-1450  .      
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1 800 - 845  

 

8.00 – 12.30 

ED. PRZEDSZ. 

12.30-13.00 

RELIGIA. 

ED WCZ. ED. WCZ.. INF. 8 WYCH. FIZ J. ANG. 2 J. POL. 5 MAT. 11 REL. 7  

2 850 – 935 REL. ED. WCZ ED. WCZ. WYCH. FIZ. MAT. 8 BIOL. 7 J. POL. 5 J. ANG. 11  

3 940– 1025 ED. WCZ. WYCH.FIZ ED. WCZ REL. 5 J. POL. 8 J. ANG. 11 BIOL. 7 WYCH. FIZ  

4 1030 – 1115 ED. WCZ ED. WCZ. ZAJ. ROZW TECHN. 5    RELIGIA 7  J. ANG. 11 WYCH. FIZ.  

5 1135 – 1220 ZAJ. KOR.KOMP. I-III 9 

 

ŚWIETLICA 11.30-13.30 

J. ANG. 11 TECHNIKA 7 WYCH. FIZ. J.POL. 5  

6 1225 – 1310 WYR.ANG11 PLAST. 7 WYCH. FIZ INF. 8 RD 

7 1315 – 1400    PLAST. 7 WOS 5  

8 1405-1450       REL. 5 ROZW. AB 7  

 

 

 

 

  

 


